
UCHWAŁA NR XV/169/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego gminy 
Złocieniec za rok 2024. 

 
Na podstawie art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120; poz. 295, z 2024 r. poz. 619, poz. 1685 i poz. 1863), Rada Miejska  
w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
§1. Zatwierdza się roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe gminy Złocieniec za 

rok 2024 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
              

 Aneta Kuszmar 
 

 


